2024 年 5 月 14 日

各   位

上場会社名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長  飯塚 隆

（コード番号 1827 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経理部長   前澤 孝

（TEL 03－3265－4664）

通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2023年５月15日に公表いたしました2024年３月期の通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                       記

１．2024年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2023年４月１日～2024年３月31日）

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 120,000 3,100 3,400 2,000 58 円 20 銭

実績値（Ｂ） 107,415 3,185 3,835 2,645 76 円 98 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △12,584 85 435 645

増減率（％） △10.5 2.7 12.8 32.3

(ご参考)前期実績

(2023年３月期)
114,459 2,859 3,134 1,914 55 円 72 銭

２．修正の理由

売上高につきましては、工事の進捗遅れの影響により前回予想を下回りました。営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、海外工事の採算改善による完成工事総利益の

増加、為替差益の発生による営業外損益の改善、及び子会社における固定資産売却益の計上などによ

り前回予想を上回りました。

以 上